PAGE

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава Байкаловского сельского поселения
Байкаловского муниципального района

Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.12.2021  № 344-п
с. Байкалово

О внесении изменений в Постановление главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 24.02.2021 № 51-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Байкаловского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом  от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 24.02.2021 № 51-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Байкаловского сельского поселения»:

1.1. Заменить слова «муниципальное образование Байкаловского сельского поселения» на «Байкаловское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области» во всех склонениях и падежах по всему тексту Постановления.

1.2. Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области изложить в новой редакции прилагается к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Байкаловского сельского поселения www.bsposelenie.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.
Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Байкаловского сельского поселения Белоногова П.А.

Глава Байкаловского сельского поселения

Байкаловского муниципального района

Свердловской области                                                                    Д.В. Лыжин